（一）信息披露义务人减持情况
截至 2020年 12月 3日， 信息披露义务人及其一致行动人通过上海证券交易所集中竞价交易方

式和大宗交易方式累计减持公司股票。 具体减持情况如下：
姓名 减持时间 减持方式 减持数量（股） 减持比例（%） 减持价格区间（元 /

股）

黄俊辉
2020.07.24-2020.12.03 集中竞价 3,493,735 1.05 12.91-14.25
2020.06.22-2020.07.07 大宗交易 4,364,135 1.31 11.21-11.42

郑幼文
2020.05.22-2020.06.08 集中竞价 1,669,727 0.50 13.25-14.35
2020.06.08-2020.06.12 大宗交易 1,992,233 0.60 11.50-12.28

陈校 2020.04.23-2020.05.07 集中竞价 676,036 0.30 17.08－18.03
黄庄泽 2020.01.02-2020.05.07 集中竞价 676,035 0.30 14.01－18.07
合计 4.07 -

注：上述减持比例已考虑到因“宏辉转债”转股的股票稀释情况。
上述变动期间公司实施权益分派， 引起股份变动， 公司总股本从 225,361,500 股变动至

326,774,175股。减持数量、价格按实际减持情况披露，未经过除权处理。其中，陈校先生、黄庄泽先生于
权益分派前实施减持，黄俊辉先生、郑幼文女士于权益分派后实施减持。

（二）“宏辉转债”转股导致总股本增加，信息披露义务人持股比例被动稀释
经中国证券监督管理委员会《关于核准宏辉果蔬股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可 [2019]2969 号）核准，公司于 2020 年 2 月 26 日公开发行了 332 万张可转换公司
债券，每张面值 100 元，发行总额 33,200 万元。

经上海证券交易所“自律监管决定书 [2020]67 号”文同意，公司 33,200 万元可转换公司债
券将于 2020 年 3 月 16 日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称“宏辉转债”， 债券代码
“113565”。

根据《宏辉果蔬股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证
监会关于可转换公司债券发行的有关规定， 公司本次发行的宏辉转债自 2020 年 9 月 3 日起可
转换为公司 A 股股份。

截止 2020 年 12 月 3 日， 因“宏辉转债” 转股， 公司总股本由 326,774,175 股增加至
332,108,575 股。

（三）本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

信息披露义务
人 股份种类

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

黄俊辉 人民币普通股 122,097,515 54.18 169,183,527 50.94
郑幼文 人民币普通股 12,627,450 5.60 14,647,842 4.41
陈校 人民币普通股 676,036 0.30 0 0.00
黄庄泽 人民币普通股 676,035 0.30 0 0.00
合计 136,077,036 60.38 183,831,369 55.35

注：
1、 本次权益变动前的持股数量，为 2019 年 11 月 25 日信息披露义务人所持股份解除限售

时持有的股份情况，当时公司总股本为 225,361,500 股；
2、本次权益变动后的持股数量，为截止到 2020 年 12 月 3 日可转债转股后的持股情况，总

股本为 332,108,575� 股。
3、合计数与各加数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。
四、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、本次权益变动为信息披露义务人因公司可转债转股被动稀释以及履行此前披露的股份

减持计划，不触及要约收购，不涉及资金来源。截至本公告披露日，黄俊辉先生尚未完成该减持
计划。

3、上述股东权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，具体内容详见 2020
年 12 月 4 日公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《宏辉果蔬股份有限公司简式
权益变动报告书》。

特此公告。
宏辉果蔬股份有限公司董事会

2020 年 12 月 4 日

证券代码：603336� � � � � � � � 证券简称：宏辉果蔬 公告编号：2020-129
转债代码：113565� � � � � � � � 转债简称：宏辉转债
转股代码：191565� � � � � � � � 转股简称：宏辉转股

宏辉果蔬股份有限公司

[…]

以及公司为轩湖公司提供担保的反担保措施。

2020 年 12 月 2 日，公司召开 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于为转让项目公
司提供担保的议案》。

二、交易进展情况
截止 2020 年 12 月 3 日， 国开东方及滨湖公司已收到全部股权转让交易对价人民币

230,000,000 元，以及轩湖公司支付国开东方 1 亿元阶段性借款的利息人民币 222,222.22 元；南
游公司 100%股权转让已在杭州市余杭区市场监督管理局完成股东及法定代表人变更登记备
案，南游公司及其子公司的印章、证照等相关资料已移交完毕，南游公司及其子公司开湖公司、
轩湖公司不再纳入公司合并报表范围； 南游公司将所持开湖公司 100%股权质押给国开东方，
相关质押登记手续已在杭州市余杭区工商行政管理局办理完毕。

上述进展符合相关股权转让协议及补充协议的约定， 公司将继续关注后续进展情况并及
时按规定履行信息披露义务。

特此公告。

东方集团股份有限公司董事会
2020 年 12 月 4 日

证券代码：000710� � � � � � � � � 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2020-090

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划实施期限

届满暨实施结果的公告
持股 5%以上股东天津君睿祺股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 6 日披露了《关

于持股 5%以上股东减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2020-055）： 截至 2020 年 7 月 31
日，持有公司股份 33,164,730 股（占公司总股本比例约 9.3526%）的股东天津君睿祺股权投资合
伙企业（有限合伙）（以下简称“君睿祺”）计划在 2020 年 9 月 3 日至 2020 年 12 月 2 日期间以集
中竞价交易、 大宗交易方式减持公司股份合计不超过 10,638,000 股（占公司总股本比例约
3.0000%）（以下简称“本减持计划”）。

近日，公司收到《天津君睿祺股权投资合伙企业（有限合伙）关于股份减持进展的告知函》：
在本减持计划期间， 君睿祺通过集中竞价交易、 大宗交易方式累计减持其持有的公司股份
7,227,669 股，占公司总股本的比例约 2.0382%，本减持计划实施期限届满（以下简称“本次减
持”）。

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名
称 减持方式 减持期间 减持价格区间

（元 / 股）
减持股数
（股）

减持比例（%）

占总股本 占本减持计划
总数

君睿祺 集中竞价交易、大宗
交易

2020.9.3-
2020.12.2 49.56-60.67 7,227,669 2.0382 67.9420

合计 - - 7,227,669 2.0382 67.9420

君睿祺减持股份来源于其在公司发行股份购买北京贝瑞和康生物技术有限公司（以下简
称“贝瑞和康”）100%股权同时进行重大资产出售的交易中以持有的贝瑞和康股权认购获得的
公司新增股份。

2、本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数
（股）

占 总 股 本 比 例
（%）

股数
（股）

占总股 本 比 例
（%）

君睿祺
合计持有股份 33,164,730 9.3526 25,937,061 7.3144
其中：无限售条件股份 12,522,718 3.5315 5,295,049 1.4933
有限售条件股份 20,642,012 5.8211 20,642,012 5.8211

二、其他相关说明
1、君睿祺本次减持严格遵守《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易

所主板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则关于股份转让的规定，不存在违规情况。

2、君睿祺本次减持与已披露的减持计划及已作出的承诺一致，不存在违规情况。 君睿祺在
减持计划所列时间区间及数量范围内实施本次减持，不存在减持期间届满后减持股份的情形，
亦不存在减持数量超过规定额度的情形。

3、君睿祺不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持不会导致公司控制权发生变更，不
会影响公司治理结构及持续生产经营。

4、君睿祺本次减持后仍为公司持股 5%以上的股东，仍将遵守大股东股份变动的相关限制
性规定。

5、公司将持续关注君睿祺未来减持计划并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意
投资风险。

特此公告。
成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司董事会

2020 年 12 月 3 日

证券代码：000710� � � � � � � � � 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2020-091

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划实施期限

届满暨实施结果的公告
持股 5%以上股东宏瓴思齐（珠海）并购股权投资企业（有限合伙）保证向本公司提供的信

息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。